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Saksbehandler Trond Stensby Vår ref. 2020/12316-23 432.1 Deres ref. «REF» Dato 18.03.2021 

 

Referat - Rondane NP - Dovre NP - Hemmeldalen NR - møte 
med villreininteressene om rullering av forvaltningsplanen 

Møte holdt 18.03.21, kl. 16:00 – 17:10. 
 
Til stede: 

Per Erik Sannes, Sel fjellstyre; Villreinutvalget for Rondane nord  
Solvår Brustad, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten  

Tore Larsson, Dovre fjellstyre; Villreinutvalget for Rondane nord 
Vidar Helgesen, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten 
Marit Vorkinn, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten 
Erik Hagen, Øyer fjellstyre; Rondane Sør Villreinutvalg  
Bjørner Killi, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten  
Christian P. Mathisen, Sølnkletten Villreinområde 
Inge Asphoug, Ringebu fjellstyre; Rondane Sør Villreinutvalg 

Jørund Båtstad, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten  
Laila Bårdsløkken, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten; Rondane-Dovre 
nasjonalparkstyre  
Thomas Eriksen, Villreinnemnda for Rondane og Sølnkletten 
Eirin Berge, nasjonalparkforvalter. 
Trond Stensby, nasjonalparkforvalter. 
 
… 
Sekretariatet orienterte om planarbeidet, og om soner for organisert ferdsel, turstier og 
skiløyper i gjeldende forvaltningsplan,  se vedlagt kopi av presentasjon. 
Frist for å komme med innspill til planarbeidet er satt til 01.09.21. 
 
Marit Vorkinn stilte spørsmål om en kan ha felles kart, selv om det nå skal lages en 
forvaltningsplan for hvert verneområde. Svar: Temakart skal lagres som vedlegg til 
forvaltningsplanen, og det kan lages felles temakart for flere verneområder. 
 
Marit Vorkinn stilte spørsmål om det er vurdert bruk av ferdselstellere i Hemmedalen 
naturreservat. Hun pekte på utbygging av hytteområder flere steder utenfor reservatet, som 
vil ha reservatet som naturlig område for friluftsliv. 
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Per Erik Sannes tok opp forholdet mellom planarbeidet og arbeidet med kvalitetsnorm for 
villrein. Svar: Forvaltningsplan og kvalitetsnormen blir to parallelle prosesser med ulik løype. 
Vi kan likevel dra nytte av et oppdatert kunnskapsgrunnlag i arbeidet med forvaltningsplanen. 
 
Per Erik Sannes tok opp om forholdet mellom utøving av lokale bruksretter og den økende 
ferdselen kan være et tema i forvaltningsplanen. Svar: Forvaltningsplanen kan ikke regulere 
slike bruksretter. 
 
Reglene for bruk av sykkel er i endring. Forslag om at det skal tillates på stier og veger i 
nasjonalparkene. Unnak for områder med villrein? Villreinnemdene har sendt brev Klima- og 
miljøverndepartementet, men ikke fått svar. 
 
Sekretariatet tok opp spørsmål om forholdet mellom bruk/ferdsel og villrein i Hemmeldalen 
naturreservat. Inge Asphoug svarte at Rondane sør villreinutvalg vil gi innspill om dette 
seinere. 
 
Med hilsen 

 
Trond Stensby 
nasjonalparkforvalter 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 
 
Vedlegg: 
1 210310_villreinforv_Rullering av forvaltningsplanene 
2 Adresseliste 

 
 
Kopi til: 
Eirin Berge    

 
 
 
 


